
 

 

UCHWAŁA NR XX/455/12 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty wynagrodzenia przysługującego rodzinie zastępczej 

zawodowej lub prowadzącemu rodzinny dom dziecka  

Na podstawie art. 85 ust.1 w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. nr 149 z 2011 r., poz. 887), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy o działalności pożytku publicznego 

o wolontariacie.  

Rada Miasta Katowice  

uchwala:  

§ 1. Podwyższa się o kwotę 1500 zł brutto miesięcznie wynagrodzenie przysługujące zawodowej rodzinie 

zastępczej.  

§ 2. Podwyższone wynagrodzenie przysługuje od miesiąca następującego po miesiącu, w którym upłynął 

okres jednego roku od przyjęcia pierwszego dziecka do zawodowej rodziny zastępczej lub rodzinnego domu 

dziecka pod warunkiem uzyskania przez zawodową rodzinę zastępczą lub prowadzącego rodzinny dom dziecka 

pozytywnej oceny organizatora pieczy zastępczej.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązywania od pierwszego stycznia 2012 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Katowice  

 

 

Arkadiusz Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1826


		2012-05-09T11:49:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




